
ZARZĄDZENIE Nr 2IVIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 lutego 2023 roku

w sprawie przejęcia i przekazania dokumentacji archiwalnej

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40), zarządzam co następuje:

* 1.

Powołuję Komisję w składzie:

1. Ewa Szcześniak Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego,
Przewodnicząca,

2. Agnieszka Domańska Inspektor w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym,
członek,

3. Anna Gębala Inspektor w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym,
członek,

w celu przejęcia i przekazania dokumentacji związanej z prowadzeniem spraw archiwalnych
w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna od pracownika odpowiedzialnego za tę
dokumentację — Pani Agnieszki Błażej ewicz, za okres pracy w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna.

2.

Komisja będzie prowadziła prace od dnia 15 lutego 2023 roku do 17 lutego 2023 roku,
w godzinach od 9:00 do 15:00.

3.

Miejscem przekazania dokumentacji jest pokój Nr 21 w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna.

4.

Z przeprowadzonych prac Komisja sporządzi protokół, który zostanie podpisany przez
wszystkich członków Komisji oraz osobę przekazującą dokumenty.

5.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno
-Gospodarczego w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
3URMISTRZ

1;H)
mgr Kazimierz ci czuk




